Transponitur per III septimanas. (Cr. I c.).
5016a. (1) (Cr. 1 c. p. 87). Nota — Pro parte Canimiri de Solecz, quia Voytko cum 

Katherina uxore sua quinque kmethońes ipsorum in Przechodi in XXIIIbus marcis gross, pra- 
gensium [obligauerunt] promittentes ipsum intercederé sub dampno.

5017. f?) Nota — Pro parte Stauislay de Lsczinska ITola, quia Spitko de Lissow di- 
misit ipsum liberum pro LXa marcis, in quibus ipsum condempnauerat in colloquio generali 
pro ipsis nunquam voleos querulari.

■5018. (3) Nota— Jacussium et Johannem de Bsow uxor Michaelis de Bandkouicz ipsos 
intercessit contra Paseonem de Bsow, quod se super possessionem intromiserunt.

5019. (4) Nota —Troyan de Parcosschouicz debet dare III marcas ad términos Dominico 
de Jedleza et marcam per octo dies post sub pena regali et sibi XV.

300 1338, 1389. CLXIX. 5020- 5027.

5020. (5) Pena — Clemens de Carów 
contumax in termino secundo contra Marcum 
de Campe pro sex marcis census et XX mar- 
cis dampni ab hiisdem provenientis.

a. (12) (I c 351). Pena — Clemens de 
Kurow contiunax contra Marconem de Rape 
pro VI marcis census et dampni viginti marce. 
=VI grossos soluit dominicello =

Datum in Xans in vigilia sancti Thome. Anno domini etc. VIID. (d. 19 Decem- 
bris 1388). (Cr. lb. p. 350).

CLXIX. Uwaga. (1) Vencesl. de Boczcouicz cum Relicta Job. de Mauocicz term. terc. — 
(2) Laur, kmetho de Lani circa Wlodislaw dominum suum ponere contra Ottam, term. terc. — 
CD Spitko custos de Roginik cum uxore Pribc. de Irzancz term. terc. — (4) Ninotha de Stcze- 
necz cum Andr. de Szadzisow term, post Paska. — (5) Pełka de Chrzelow cum Mart, de 
Msticzow term, secund., quia sine temp, recedit a domino. — (6) Visco de Borow cum Stasc- 
Zavroth. term, secund, pro equo et damp. — (7) Pelka de Chrzelow cum Ottha procurat. dom. 
Nicol, de Ossouecz term, secund., quia kmetho ah ipso sine temp, recessit, II septimanis ante 
Natale Dom. — (8) Pasco de Bsow cum uxore Michaelis de Bandcouicz term. Craeouie 
post Circumcis Dora. — (9) Andr. de Sadzisow cum Petros, et Zema ibid. term, secund, pro 
kmeth., quod ipsum non wit redimere. — (10) V'sco de Borow cum Unessone ibid. term, 
terc. — (11) Pasco de Szadzisow cum Andr. ibid. term. terc. — (13) Drogos, de Kalina cum 
Joh.de Scronow term, terc. = Wszystkich zapisek z 19 Grudnia w ks. Cr. Ib. 13.=

Datum terminorum Craeouie in uigilia Epiphanie domini. Anno domini eiusdem 
M°CCC®LXXX® nono. (d. 5 Januarii 1389). Trasponitur per duos septimanas.

5021. (1) (Cr. 7 c.. p. 89). Nota — Pro parte Fabiani et Potrassy de Bothurzin, quia 
Nicolgus de Cirzneehow ipsis duos kmethones ibidem obligauit in XLVI marcis (ex duobus 
cuilibet kmethonem in XXli marcis) cum omni iure, Petrassio in XXVIII0 marcis et Fabiano 
in XVIII marcas.

5022. (9) Nota — Martinas procurator Nemerze de Dzecanouicz euasit dominum Epis- 
copum Cracouiensem pro ligacione kmethonis sui Stanislav, et penam XV.

5023. (10) (Cr. lc. p. 90). Nota — Pro parte Laurencii et Gregorii de Bandcouicz, 
quia dominicelle Pechna, Ossanna partem hereditatis maternam ibidem ipsis pro XVIII marcis 
vendiderunt in perpetuum.

5021. (12) Nota — Pro parte (Nicolay) Pasconis de Biscupicz, quia Pasco de Lazani 
partem hereditatis suam ibidem sibi in LXXXX marcis grossorum obligauit et Slawcouicze 
sibi per reuolucionem unius anui sibi comisit in tutelam, de quibus sibi tantum census soluere debet.

5025. (13) Nota — Pro parte Johannis de Neswoyouicz, quia Andreas Potrassy de 
Sprowa tenetur sibi LX marcas grossorum dare ad vigiliam Christi Natiuitatis proximam, si 
non dederit, tunc in alio festo tunc subsequent! tenetur sibi LX sex marcas et in hijsdem 
ipsum debet intromittere in Obichow, quod si neutrum facere neglexerit, quidquid dampni perce- 
perit, illud totum Andree permanebit sine omni iuramento, sed quod presumpserit aftirmare, 
pro quo Zaclica de Thocholow, Jacussius de Bothurzin, Puscz de Sprowa manu coniuncta ex- 
stant fideiussores.

5026. (14) Nota — Pro parte predicti Andree, quia idem Johannes villain Obichow 
sibi in CLX marcis obligauit cum eodem iure, quo solus habuit, sibi obligauit promittens ipsum 
intercedere ab omni impediment» sub dampuo sine iuramento, et cum agris seminatis.

5027. (10) (Cr. Ic. p. 91). Nota — Pro parte puerorum Andre Wanczslauicz, quia 
Vichna relicta predicti Andree confessa est ipsos habere XIIII marcas in patrimonio suo 
ibidem et in parte Visconis.

’) Od ostatniej karty ks. Cr. I b. (p. 351, 352). odcięto od dołu i centymetry szeroki skrawek i w skutek 
tego zaginęły zapewne przynajmniej 2 zapiski t. j. końcowe na str. 351 i 352.

Joh.de
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5028. (17) Pena — Adam de Marschouiez penam sex marcarum, quia non fuit in uisione 
contra Petrassium de Przibislauicz.

5029. (18) Not a — Pro parte Josmani iudei, quia Zegotha vexillifer tenetur sibi XVI 
mareas gross, ipsas sibi in festo Purificacionis soluere promittens, si non soluerit, marca ununi 
grossum usurabit, pro quibus Drogomirus index Cracouiensis, Raphael de Gethczicz, Nicolaus 
de Marschouiez sunt fideiussores, quibus eciam idem Zegotha promisit pro omni dampno.

5030. (20) Albertus de Metnow cum Pradotha de Nepresna terminum ad terminos habent 
causam finiendi inter ipsos.

5031. (25) (Cr. 1 c. p. 92). Pro parte domine Pechne uxoris Ottonis de Tworcow et 
puerorum suornm scilicet Clementis et Elizabeth , quia Petrus de Rosznow tenetur ipsis CCCtas 
cum Lta mareas gross., in quibus sibi domine Pechne villain suam Przedanicza dictam, prout ipsam 
solus tenuit, in qua XX mareas veri census habere debet, et in alia villa sua Jedlna dicta 
alias XX*'  mareas census Lamberto de Stanislauicz patruo predictorum debet annis singulis ad 
octo aunos assignare et elapsis octo annis idem dominus Petrus dictas pecunias scilicet CCC 
cum I. mareas reddere debet, si non reddiderit, tunc in totam Jedlna ipsam dominam Pechuam- 
pueros suos et Lambertum cum omni iure intromittere debet, si non fecerit, submisit se in omne 
dampnum, pro quo Pasco de Trzestciu, Andreas de Lewnow manu coniuncta exstant fideius
sores eciam in dampnum se submittentes.

CL. Uwaga. (2) Nicol, de Kane cum Nicol. Tur ibid. term, secund, pro heredit. obligata 
et scrophis percussis via violenta, tritico. — (3) Michael de Kane cum dicto Tur term, secund, 
pro przegroda et spolio famuli. — (4) Jan kmetho ibid cum dicto Tur secund, term pro pe- 
corib. — (5) Mirek de Sedliska cum Pasc. de Lazani term, secund, pro XL capetib. frumenti 
et XIII tritici. — ftp Jacob, iudeus cum pueris Andr. de Mocrsko term, perempt. post Purif.— 
(7) Josrnan iudeus cum dictis pueris term, similiter, (z. p.). —- (8) Pro parte Josmani, quia 
Sulco de Zabaua tenetur sibi XIII mar., ipsas in medio qnadragesime soluere promittens, si 
non soluerit, XXXV mar. sibi tenebitur et marca grossum usurabit, pro quo Lassotha de 
Cossoczicz est fideiussor. — (11) Pro parte Jacussy de Sudol, quia Machna Nicolay de Ne- 
zanczicz partem heredit. ibid, paternam pro X mar. vendidit. — (15) Swatosl. de Adamovicz 
pro C mar. dotis et dotalicii Stasconem scultetum de Sulosowa euasit, actor term, perempt. per 
nuncium simpliciter disposuit. — (19) Nicol, de Virbno partem heredit. in Pasek Sbisconi 
ibid, pro LX mar. et equo valoris III mar. vendidit. — (21) Przibco eastell. Rosprzeusis 
actor contumax contra Andr. de Methnow pro gays, retlic violenter recepto. Jacobus executor. — 
(22) Helena de platea Slaucouiensi in Crac. contumax actrix pro XIII mar. contra Jaschc. 
de Quasnow. — (23) Wenczesl. de Marezinouicz actor contra dom. Sbisc. ibid, contumax pro 
oinn. causis. — (24) Oldris ciuis Crac. cum Pradotha de Nepresna term. terc. =Wszystkich 
zapisek z 5 Stycznia 25.=

Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta, in crastino Epiphanie Anno 
domini M°C'CC0LXXXn nono (d. 7 Janvarii 1389.) ( CV I c.). 

5032. (1) (I c. 177). Pro parte Martini 
de Botlmrin, quia llanca uxor Martini de Zi- 
dow partem hereditatis ibidem in Zidow, in 
qua X mareas dotis habuit, sibi in eadem pe
cunia obligauit.

a. (39) (I b 268). Nota — Pro parte 
Martini de Zidow (s), quod veniens Hauca uxor 
Martini de Zidow totam partem hereditatis 
ibidem, super quam X mareas grossorum dotis 
habuit, ipsam in decern marcis grossorum ei 
obligauit videlicet Martino.

5033. (2) Pro parte Nicolai do Pirzini, quia Clemens de Strzezcouicz partem hereditatis 
suam in ibidem sibi pro XX marcis vendidit, promisit pro dampno.

5034. (3) Pro parte Jachne uxoris Pauczslay de Czudzinouicz, quod quandocumquc Mar-
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tinus cle Czudzinouicz VIII0 tnarcas ei dabunt (s), tuuc eideni Martino de area habet cedere 
nulla prescripcione precendente. ’)

Datum in Pr os sou i cz in crastino Epiphanie domini etc. ZA0
(d. 7 Januarii) (Cr I l>.).

5035. (3) (Cr. I b. p. 265). Petrus de Carznocin cum Viczga et Cziborio de Drwena 
terminuni secundum pro piscatura, Vque capecia Iuceorum, V capecia lini, V capecia ploczicze, 
V capecia clescze, V capecia ocune, et cum hominibus suis violenter prenderunt.

5036. (6) Nota — Pro parte Nicolai de Yuanouicz, quod veniens Miroslaus de Poraba 
totam obligacionern, quam solus habuit in Czulicz cum omni domiuio inLX marcis gross, obli- 
gauit et pro omni dampno promittit et intercedere.

5037. (11) Kelicta Falislay cum Potrasio de Slupów termiuum Cracouie habent ad collo
quium post Purificacionem, quia idem Petrus termiuum super colloquium habuit et ipse earn 
citauit.

5038. (12) Ca™ — Clemens de Drosseyouicz capellanos duos habuit ponere contra Stas- 
conem de Maków, sed ipsi capellani confessi sunt Swatoslao capellano de Pogwisdow, die ter- 
minorum confessi sunt et solus eciam intirmus est.

5039. (13) (Cr. I b. p. 266). Nota — Venientes Gregorius et uxor sua Sandka de Stre- 
lecz partem suam hereditatis ibidem in Strelecz pro LXV marcis grossorum Potrasio de Zem- 
licz vendiderunt et pro omni dampno promiserunt infra tres annos.

5040. (14) Nota — Pro parte Nicolai de Gelouicz, quod super Stasconem de Blogocicz 
caput fratris aquisiuit, duo kabacia, gladium, C quercus, quod furtiue excidit, quia alium capel- 
lanuin posuit. Idem Stasco de Blogocicz penam XV contra Nicolaum de Gelouicz pro occisione 
fratris ipsius et spolio.

5041. (15) Pena — Clemens familiaris Abrae de Makocicz penam VI marcarum contra
Albertum de Waborecz, quia alium informauit. =11 grossos dedit...... soluit. =

5042. (20) Ministerial m — Vilczko de Zakrow filium Ade habet ponere contra 
Swoslaum de Dzecanouicz, quod pro XX scotis citauit.

5043. (Cr. I b. p. 267). Priuilegium — Potrasius de Carznocin cum Jacussio 
de Suchdol termiuum ad colloquium habent, quia idem Jacussius coram camerariis noluit re- 
spondere. Idem Jacussius de Suchdol tenetur capete dare a priuilegio.

5044. (27) Bogusius de Laczawa cum Nicolao de Virbno termiuum ad colloquium pro 
uituperio, idem Bogusius glenodium babatum cum cruce, Zarzazi proclamacio.

5045. (28) Woyslaus kmetho de Dzekanouicz libertatem optinuit contra Vilczkonem et 
ab ipso libere transire.

5046. (34) (Cr. I b. 268) Pro parte Bartkonis dicti Gosdz familiaris Jasconis de Czulicz, quod 
veniens Jacussius de Suchdol IIIJ marcas grossorum pro censu in festo sancti Nicolai soluere habet 
et XXX marcas grossorum super festum Natale Domini tenetur dare et soluere, quod si non 
soluerit, tunc in Nezacicz obligacionern habet dare, et si non daret, quidquid dampni idem 
Bartko dictus Gosdz ¡habuerit], totum dampnum Jacussii in totum permanebit et ipsum interce
dere promisit.

5047. (42) Jurko de Koczonow cum Wroczslao fratre suo termiuum de uisione pro LX 
pritka et pro zayacza nawze et blone.

5048. (45) (Cr. 1 b. p. 260). Pena — Jasco dictus Chamcouicz in termino pouesczoni 
contumax contra uxorem Alberti de Waborzkow pro X marcis capitalis pecunie et pro VI mar- 
cis minus fertone et dampno II marcis. Szach oflicialis confessus est.

’) Większa część str. 177 i cala str. następna zupełnie nie zapisane.
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5049. (46) Jan de Woyslauicz cum Stachna sorore terminum tercium et resignacionem 
inibuerunt hereditatis eidem Stachne.

5050. (47) Stachna uxor Nicolai de Woyslauicz marito causam suam comisit contra Jo- 
hannem.

CLI. Uwaga. (1) Vilczko de Zakrow cum Clem, de Drozeyouicz terminum secundum pro 
fideiussoria. — (2) Abram de Makocicz cum kmethonib. term. terc. post Purif. — (4) Joh. de 
Zagayow cum Abram de Makocicz term, secund, pro X mar. dotis uxoris éius. — (5) Stralco 
Jasco de Policarcicz cum Nicol. Plasza term, secund, pro XL mar. — (7) Stasco de Swira- 
dzicz cum Jure, de Koczonow term. terc. — (8) Potras. de Carznocin cum Pribc. de Grodzina 
term, secund, pro piscatura piscium. — (0) Clara de Zidow aream et mediam sortem Jacussio 
Rzesotko in VIIJ mar. obligauit. — (10) Bernard, de Lexicz testes contra Potras. de Bobin, 
term, secund. — 16) Abram de Makocicz capell. habuit ponere, sed idem capell. et eciam 
Abram confessi alio capell. pro XXVI mar. gross. — (Ï7) Stasco de Budziuogiouicz inrare 
contra uxorem Clem, ibid., term, secund. — (18) Jacus. de Malicouicz testes contra Lamberd., 
term. terc. — (10) Joh. de Neswoyouicz cum Jacus. de Zidow term, ad Coll. — (21) Andr. 
Zablonka cum Bogufalo filio suo de Slupow pro capite uxoris et XV mar. euasit Machnam 
de Scordkouicz, quia eadem actrix term, perempt. simpliciter per nuncium disposait. — 
(22) Vilczko de Zakrow cum Virbatha de Malosow term, secund pro XX mar. fideiuss. et 
damp. — (23) Petrus Swetlicz de Dalouicz cum Nicol, de Gnathouicz term. terc. post Purif.— 
(24) Nicol, kmetho de Gelouicz cum Zegotha de Suchdow, quod retinuit ipsum et non dimisit, 
term, secund. — (20) Jacus de Malsicz cum Mart, de Gedlicz term. terc. — (30) Jasco Porko 
Petrum Smachonem ministerial, ponere contra Andr. — (31) Czesko kmetho de Bobin cum 
relicta de Scorkow term, secund, pro tota substancia, mobilia et immobilia. — (32) Andr. do 
Gregorouicz cum relicta Stase, de Posilow pro gayo in Syroslauicz term, secund, et cum Nicol, 
de Moykouicz similiter pro gayo, quod redimere wit et ipsi noluit cedere. — (33) Relicta de 
Scorkow Jacus. de Suchdol ponere contra relictam de Wrocimouicz, term, secund, pro XXV 
arborib. — (35) Abram de Makocicz capell. contra Janus, et kmeth. de Makocicz. — (36) Bo- 
gufal de Wlostouicz cum Michaele de Botnrin [term.], Michael capell. ponere. — (37) Budco 
de Vanczkouicz cum relicta Andr. de Boczow term. terc. — (38) Lamberd. cum Alberto de 
Mai icouicz term. Cracouie. — (40) Petrus de Bothurin cum Cristino ibid. term. terc. — 
(41) Cristinus de Stradow cum Marc, de Pasek term. Cracouie perempt. — (43) Potras. de 
Bobin fratrem suum pro 3 mar. euasit. — (44) Wroczsl. de Woyslauicz pro f'urtu pro C pon- 
deribus, quod de gayo excidit, Jurkonem euasit. = Wszystkich zapisek z 7 Stycznia w ks. 
Cr. I b. 47.=

Datum in Xans sabbato proximo post diem Epiphanie domini Anno Domini Mil- 
lesimo CCCLXXXIX0 \d. 3 Januarii 1388). (Cr. I b.) ).

5051. (Cr- 1 b. p. 352). (2) Nota — Veniens Katherina relicta Stephani de Bruchana, 
quod medietatem de pecoribus et frumentis tollere habet libere, si voluerit maritari, et medie- 
tatem hereditatis habet tenere contra priuingnos, et prius pecora, quam (s) habuit transiens ad 
maritum, ista habet excipere pro se.

5052. (4) Abbas de Ondreow, Paulus kmetho de Okalouicz cum Jacussio de Koneczpole 
terminum secundum pro VI pecora, VIII scrophis, II câpre, II trunci apum, VI capecia 
siliginis, pisi VI capecia, VIII capecia scruti, III capecia auene.

CLIP Uwaga- (1) Msczisco de Gory cum Stase, de Negoslauicz term, secund, quia sine 
temp, recessit et cum Vitk., quia kmethonem recepit, term, secund. — (3) Spitko de Desno

) Zapisek księskicli z tej daty niema w księdze Cr. I c.
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iurare contra Nicol, de Olpicz term. terc. — (5) Laur, kmetho de Wlodzislaw capell. contra 
Ottham. — (6) Abbas de Ondreow cum Criszano de Bedruchouicz term, secund., quia sine 
temp, recessit, pro VIII mar., quod profugit cum pecunia, damp. VIII mar. — (7) Ciem, 
subpincerna cum Wroczsl. de Prechodi term, ad Coli. —• (8) ........... Vencesl.......... = Wszyst
kich zapisek z 9 Stycznia 8, z ostatniej pozostało widocznem tylko jedno słowo.

Datum terminorum Cracouie feria tarcia in vigilia beatorwm Sebastiani et Fa- 
biani Martirum (d. 19 Januarii 1389). Transponitur in vigiliam Purificacionis.

5053. (4) (Cr. I c. p. 93). Marcissius dc Wanczslauićz cum Jacussio de Luczicz termi
nom ad colloquium ex mandate domini iudicis litterali pro C marcis.

5054. (23) (Cr. Ic. p. 94). Testes — Testes Andree de Marschouicz contra Swacho- 
nem kmethonem de Suloschona: Sbigneus de Damicz, Zema de Crzistoporzicz, Tomko de ibidem 
sine vituperacione, Albertus de Vyastd, Dzersko de Marschouicz frater patruelis, Potrassius 
de Zagorzicz.

5055. (32) (Cr. 1 c. p. 95). Nota — Pro parte Alberti de Vilcow, quia Stanislaus de 
Chrobrza tenetur sibi L marcas gross, ipsas sibi iu festo Purificacionis soluere promittens, si 
non soluerit, submisit se in dampnum, pro quo domini Drogossius index generalis, Sulco index 
castri Cracouiensis manu coniuncta sunt fideiussores, et Nicolaus notarius generalis quartam 
partem specialiter, cni eciam ipse Sulco promisit pro omni dampno, item special itór idem Stanislaus 
promisit, quia sororem suam dominant de Raschcow secum ad concordiam inducere debet, si non 
induxerit, quidquid dampni ipse Albertus perceperit a predicta domina, illud totum dicti Sta- 
nislay permanebit.

5050. (34) Testes — Testes Alberti de Wyastd contra uxorem Polaconis: Jaschco de 
Wyastd, Jacussius de Dulow, Bartko de ibidem, Sandco de Grabouich, Visco de Bandcouicz 
Swenthoslaus de Modlnicza, quia patris sui tenet et ipsa nichil habet.

5057. (35) (Cr. I c. p. 96). Testes Martini de Cozmicz contra Vichnam de Modlnicza: 
Boxa de Janouicz, Bartko de ibidem, Miczko de Cozmicz, Falislaus de ibidem, Jaschco de ibi
dem, Wenczeslaus do Thaszicz, quia infra XX'*  annos in Sroczicz (ibidem) nichil habuit.

5058. (36) Nota—Pro parte Clementis de Pascouicz, quia Raphael deGethczicz, Dzersko 
de Crzizanouicz sunt sibi fideiussores manu coniuncta in XI marcis gross, ipsas sibi in crastino 
Purificacionis soluere promittentes, si non soluerint, tunc quilibet ipsorum cum tribus equis Cra 
couiam iiitrarc habent et abinde prius non exire, donee sibi fuerit satisfactum, si non intrauerint, 
submiserunt se in omne dampnum sine iuramento pro Clemente de Curow, et ipse Clemens eciam 
ipsis promisit similiter pro dampno.

5059. (41) Pena — Staschco Żaczek de taberna Geboltowsca contumax in ter mino primo 
pro II marcis dampni famulis datis pro expensis. (z. p.).

5060. (43) Nota — Pro parte Jacobi iudei, quia Bogussius de Wrzapa tenetur sibi V?> 
marcas soluere iu medio quadragesime, si non soluerit marca unum grossum usurabit. =Soluit.= (z.p ).

CLIII. Uwaga. (1) Nicol, de Campe cum Nicol, de Damicz term, perempt. post medium 
Quadragesime. — (2) Michael de Kane et Jan kmetho et Nicol, cum Nicol. Tur ibid. term, 
perempt. — (3) Rosl. de Czerzow cum Thomas, de Zagorze term, secund. — (5) Pro parte 
Nemerze de Przibislauicz quia Thomko ibid, partem hereditat. sue ibid, sibi pro LX mar. ven- 
didit. — (6) Kathussa Englissy cum Msczugio de Kazimiria term, perempt. — (7) Andr. de 
Grzegorzouicz cum relicta de Czaouicz term, secund, pro CXII mar. — (8) Franczko de Ow- 
czari cum Nicol, de Slauicz term, perempt. — (9) Markelsdorf de Crac. cum Job. Werzingi 
term, nullomodo disponere. — (10) Jaschco de Vyastd confessus capell- contra Petrum ibid- 
(z. p.). — (11) Micos de Sedliska cum Pasc. de Lazani term, perempt.—(12) Petrus de Czar, 
nocin cum Job. de Neswoyouicz term, perempt. — (13) Nicol, de Nouauilla confessus capellano 
contra Mathiam de Mlinoga. — (14) Uxor Vithi de Wilczcouicz cum Wirzchosl. term, perempt. 
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et cum Joh. ibid. — (15) Slasch de Racziborzsko cum Falisl. de Cozmicz term. secund, pro XX 
mar. fideiuss.; IIII mar. damp. — (16) Relicta Jacuś, de Crac, cum Praudotha tribuno term, 
perempt. — (17) Stanisl. de Wilczcouicz cum relicta Swenthosl. de Zacrzow term, perempt. — 
(18) Albert, de Methnow euasit Prandotham de Neprzeschna pro omnib. causis — (19) Nicol. 
Plazicz de Seczechouicz optinuit XVIII mar. in Zauissio de Plaza et damp. — (20) Episcop. 
Crac, cum relicta Thomk. de Knischin term, perempt. post Ciñeres.— (21) Lambert, de Stani- 
slauicz ponet litt. dom. Drogossy pro maiori causa die terminorum, term, in Prosschouicz ad 
secund, term. — (22) Relicta Jacussii de Crac. cum. Jure, de Lednicza term, perempt. — 
(24) Pro parte Joh. Procendorf, quia Dzerzsko de Mlodzow tenetur sibi X marc, soluere in f. b. 
Stanisl., si non soluerit tunc XVI mar. sub pena regali. — (25) Albert, de Methnow cum 
Praudotha de Neprzeschna term, post Purif. perempt. — (26) Dzersko de Crzizanouicz cum 
matre term, perempt. (post Purif.), capell. liberum dimisit. — (27) Nicol, de Olelin euasit 
Panczconem de Srzenaua pro vacca. — (28) Sbisco de Marcinouicz confessus capell. contra 
Wencesl. ibid. (z. p.). — (29) Nicol, de Olelin cum Ottone de Cunczicz term, post Purif. — 
(30) Jacubconi de Imramouicz Petras, de Brzuchana tenetur XX scot, in Carnispriuio, si non 
dederit, tenetur II mar. (z. p.). (31) Przeczsl. de Opatkouicz enm relicta Zidc. ibid. term, ad 
Coll., si non fiet, ad term, post Purif. — (33) Andr. de Marschouicz uxori sue Grzimcze 
XXX mar. dotis et dotalicii in sua parte ibid, assignauit. — (87) Clem, de Curow cum Dzerzsk. 
de Crzizanouicz et uxore sua term, perempt. — (88) Petras, de Przibislauicz ponet litt, contra 
Adam. — (39) Raphael de Gethczicz debet dare Dzerzskoni de Crzizanouicz IIII mar. fer. 6 
post Ciñeres, si non soluerit, submisit se in damp. III mensur. siliginis, II mensur. tritici. 
(z. p.). — (40) Pradotha de Neprzeschna iurare ad Coll, contra preposit. de Tinecz — (42) Micul 
de Starzini contumax contra Sbisc. de Marczinouicz pro debito iudeorum. —(44) Prandotha de 
Vilcow cum Wirzbatha ibid. term, secund, pro X mar. capital, et XX mar. damp. =Wszyst- 
kich zapisek z 19 Stycznia 44.=

Datum terminorum in Prosschouicz die beate Agnetis (d. 21 Januarii 1389). 
Transpomtur per tres septimanas. (Cr I c.).

a. (19) (1 b. 270). Pena — Woyslaus de 
Dzecanouicz penara XV contra Wilczkonem de 
Zakrow, quod ministerialem vituperauit. =VIH 
grossos soluit. = (z. p.).

5061. (1) (I c. 179). Pena— Woysla
us de Dzecanouicz penam XV contra mini- 
sterialem pro uituperio, idem kmetho locabit 
dominum Dzerzskonem de Brnoczicz pro iure 
suo. =Pro domino VI) scotos.= (z. p.).

5062. (9) Nota — Potrasius de Bothurin fideiussit pro suo fratre contra Cristinam pro 
gayo, si perdet Petrus, tunc idem frater non habet ipsum pro gayo inpedire.

5063. (10) Testes: Potrasius de Bothurin ducit testes contra Cristinam de ibidem, 
quod gayum incepit diuidere: Andreas de Dalouicz in testimonium, Bernardus de Kaczkouicz, 
Nicolaus dictus Kassuba de Woynanouicz, Stasco dictus Drostko gener est, Jasco de Policarcicz, 
Stanislaus de Policarcicz. — Rota: ante duobus annis gayum incepit diuidere et postea non 
wit diuidere.

CLIV. (Jwaga. (2) Jurco de Koczonow cum Wroczsl. de Woyslauicz term, ad Coll, pro 
LX pritky, nawsze et omn. causis. — (3) Stasco Veworka fideiussit fertonem pro Woyslao 
infra octo dies dare sub. pena XV Nedzalconi. — (4) Andr. de Gregorouicz cum relicta Stasc. 
de Moykouicz term. tere, et cum Nicol. — (5) Stachna de Czudzinouicz et Vencesl. ibid. term, 
de uisione post Cinerum. (z. p.). - (6) Jacus. de Makouicz cum Petro de Zabocin term, ad 
concord, et testes ponere. — (7) Porko de Cirkouicz capell. contra Margaret, de Stoyanouicz. — 
(8) Abram de Makocicz cum Janus, de Gnasdosicz term, ad secund, term, post Purif. et cum 
hominib. — (11) Pro parte Stasc. de Swiradzicz, quod Wroczsl. de Woyslauicz kmethonem 
in Woynanouicz in X mar. obligauit et pro damp, cum uxore sua promisit intercederé, submit-
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tentes se in totam porcion. ipsorum in Woyslauicz paternal. — (12) Stasco de Swiradzicz 
cnm Jure, de Koczonow term. terc. nulla re nec occasione aliqua disponere. (z. p.). — (13) Petr- 
linus (b.) de Scitnik cum Dominico (a) 2) de Woynanouicz term. terc. = Wszystkich zapisek 
z 21 Stycznia w ks. Cr I c. 13 =
Anno domini etc. nono. Datum in Prossouicz die sancte Agnetis (di 21 Janu- 

arii 1388). (Cr. 1 b).
5064. (12) (Cr. I b. p. 270). Swasco kmetho de Zidow cnm Julianne de Glew terminum 

secundum pro III pecoribus et orreum interdixit et res recepit de cleta pro marca IX scotis, 
equum recepit pro marca XI scotis, pecora duo in marca obligauit.

5065. (17) Testes — Jasco de Zagayow ducit testes contra Abram: Tomco de Zagayow 
frater est, terminum ad colloquium habent.

5066. (18) Cam — Clemens de Droszeyouicz habet ponere Nicolam capellanum, Swaseo- 
nem capellanum, Petrum de Brzesnicza, isti confessi t'uernnt Johanni capellano de Visnicze 
ponere habet ipsum contra Stasconem de Makow, terminum in vigilia Purificacionis Virginis 
Marie Cracouie. (z. p.).

5067. (21) Ju rare — Nicolaus dictus Halanch uxorem habet ponere contra Wroczslaum 
et eadem domina habet iurare, quod non manet in domo.

5068. (29) (Cr. Ib. p. 272). Nicolaus de Kyan tenetur grossum dare ad terminos.
5069. (30) Duos grossos Stasco de Budzinoyouicz miclii fideiussit.
CLV. Uwaga. (1) Stralco, Jasco de Policarcicz cum Nicol. Plasza term. terc. — (2) Vilczco 

de Zakrow cum Clem, de Drozeyouicz term. terc. (z. p.). — (3) Potras de Czarnocin cum 
Vidzga, Cziborio, Pribc. de Drwena term, ad secund, term. — (4) Relicta Stasc. de Wroci- 
mouicz cum Jasc. de Gelouicz term, secund, pro X ouibus. — (5) Vilczko de Zakrow cum 
Virbatlia et uxore de Malosow term. terc. pro XX mar. et damp. — (6) Relicta Stasc. de 
Wrocimouicz cum Jasc. de Gelouicz term, secund , quod duo iumenta ipsorum per recepcionem 
perdiderunt, pro mensura auene et 3 currus fern’ recepit, X capecia frumenti furtine recepit et 
alias [ancillas?] in domo concussit violenter. — (7) Potras. de Czarnocin cum Zegotha de 
Suchdol. term. terc. — (8) Bernard, de Lexicz testes liabuit ponere contra Potras. de Bobin 
term. terc. — (9) Lamberd. de Stanislauicz cum Stascone de Malicouicz term. terc. — 
(10) Uxor Alberti de Zabocin cum Abram de Makocicz term. terc. — (11) Maclina uxor 
Clem, de Budziuouicz cum Stasc. ibid. term, de uisione terc. — (13) Stasco de Bodzeyouicz 
iurare habet contra uxorem Clem, ibid., term. terc. — (14) Laur. de Motchouicz cum Stasc. 
de Makow term, post Cineres. — (15) Vilczco de Zakrow cum Dziuisio de Preczslauicz 
term, secund, pro XXV mar. fideiussorie (z. p.). — (16) Czesl. kmetho de Bobin cum relicta 
Sagney de Scorkow term. terc. pro recepcione tote substancie. — (20) Nicol, de Criskouicz 
cum Alberto ibid term. terc. pro XXVII ponderib., quod excidit de gayo. — (22) Relicta 
Sagney de Scorkow Jacussium de Suchdol ponere contra relictam de Wrocimouicz term, 
secund. — (23) Jacus. de Malsicz cum Mart, de Gelcza term. terc. — (24) Andr. de Grego- 
rouicz cum Jasc. de Criscouicz et sna socre term, ad concord. -- (25) Wroczsl. de Woyslauicz 
cum Halano term, ad Coll. — (26) Budco de Wanczcouicz cum relicta Andr. de BoOzow term, 
terc. — (27) Relicta Andr. Janusio filio stio causam comisit contra Budconem. — (28) Mi
chael de Bothurzino pro II winerib. llogufalum euasit. — (31) Sulco, Stephanas, Virchoslaus, 
Dersco de Brostowa (s). ==Wszystkich zapisek z 21 Stycznia 31.=
X. Datum terminorum in Xansze sabbato in crastino beati Wincencg (d. 23 Ja- 

nuarii 1383). Transponitur per tres »eptimanas. (Cr. I c.)
5070. (8) (Cr. I c. p. 181). Vitus de Beganow cum Nicolao de ibidem terminum ad 

secundos terminos, terminum secundum, non est preuentus citacione.

) s) Littery te wypisane są nad imionami osób spór wiodących.
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•5071. (9) Nota — Potrassius de Lubochow pro fratre suo Johanne promisit, quidquid 
fecerit, totum habebit pro grato.

5072. (10) Jaschco kmetho de Raschcow cum Pacossio de Slup terminum ad secundos 
terminos post festum Purificacionis. Goschco officialis confessas est, quia citauit sine lice 
et littera.

5073. (12) Nota — Borko de Tsczenecz fideiussor est Wirzchoslao de Sedliska pro IIII 
marcis sub pignore coram iudicio.

5074. (13) Pena — Onines kmethones de Dobrouicza per penam XV, quia Johannem 
ministerialem percusserunt in citaeione, sibi duo wlnera intulerunt. =Pro domino IX scotos. = (z. p.).

CLVI. Uwaga. (1) Borco de Tsczenecz cum Dobc. de Cosczicz term, secund, pro C mar. 
et LX capital, perempt. — (2) Virzchoslaus de Sedliska cum Cziborio de Drwena term, ad 
Coll., si non fuerit, tunc ad prim. term, post in Xansze. (z. p.). -— (3) Msczisco de Gori cum 
3 kmetbonib. de Negoslauicz term, secund. —- (4) Pro parte Nemste de Scronow, quia euasit 
Andream de Sandzischow pro parte hereditatis in Sandzischow, que pars Zeme vocabatur. — 
(5) Relicta Gaulussy de Zladow cum Jacus. famulo Zlauniconis term, secund, pro wlneracione 
tabernatoris et tabernatricis. — (6) Pasco de Sandzischow cum Andr. fratre suo term, ad Coll, 
pro C mar. et aliis causis. — (7) Adam de Golenow cum relicta de Raschcow term. terc. 
post Coll, ad secund, term., si non fuerit, tunc post Purif. — (11) Spitko de Deschno cum 
procurât, de Przelank et III kmetbonib. ibid. term. terc. -— (14) Pro parte Nemste de Scro
now, quia Jacus. Potrkonis de Krzczanczicz resignauit sibi Garczuiczow campos omnes, ortum, 
aree partem inter plebanum et Krzczantham. — (15) Potrko de Charsznicza euasit kmethonem 
ibid, pro frumento et feno et aliis causis. —Wszystkich zapisek z 23 Stycznia 15.=

C. Datum terminorum Cracouie in vigilia Purificacionis (d. 1 Februarii 1389). 
Transponitur per II septimanas.

5075. (3) (Cr. I c. p. 97). Przibco castellanus Rosprzensis cum Nicolao de Lelouia ter
minum in crastino Purificacionis coram dOmino Rege, si dominus Rex non fuerit, tunc coram 
dominis colloquio presidentibus.

5070. (4) Wirzchoslaus de Sedliska cum Marcissio de Tangoborz terminum in Xansze 
ad secundos terminos ad concordandum, si non concordaUerint, tunc secundum arbitrium amica- 
bilium compositorum terminum eundem attemptabunt. (z. p.).

5077. (8) Pena — Marcis de Strzalcouicz contumax in termino curie contra Barcziconem 
de Sucharaba pro homine suo wluerato IIbus wlneribus. Petrus executor. = Pignus est per- 
ditum.= (z. p.).

5078. (9) Pena — Michael de Sborczicz euasit Prandotham de Neprzeschna pro VI 
marcis dampni, quia canapum in piscina madudauit, actor existens non conparuit. =Pro domino 
11 grossum.= (z. p.).

5079. (13) (Cr. I c. p. 98). Nota — Pro parte Stasconis de Makow, quia venieus 
Clemens de Kurów X marcas super Letare soluere se obligauit, si non soluerit, tunc in duos 
kmethones in Droszeyouicz in festo Pascato possessionem habet, qui kmethones pro censu IIII [marcas] 
soluere tenentur, et [si] census ex toto non esset, dominus Clemens debet adimplere, et quidquid 
dampni Stanislaus haberet, hoc Clementis fiet, et nihil aliud habet recipere. =Soluit.= (z. p.).

5080. (14) Nota — Johannes de Sbignew, Michael de Verzusszicze, Olanth de Rogow 
heredes manu stipulate promiserunt pro fratre ipsorum Prandotha Woysky dieto domine Ewe 
nouercze ipsorum, que domina tenebit VIII kmethones in Gdow villa et de quibus habere de- 
bebit VIH marcas de censibus ac eciam cum omnibus prouentibus eiusdem ville nich il pro se 
reseruantes, vel si quomodo ipsam vel aliquos suos, seu kmethones unus ipsorum in aliquo 
inpedierit, seu inpediuerint extunc ipsi domini Prandotha, Johannes, Michael, Olanth dicte do- 
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mine et posteritati sue centum marcas vadii soluent cum effectu presentibus Imramo de Rogow, 
Sulislao de Brzeznicza, Jacussio Resszotka.

CLVII. Uwaga. (1) Hanco de Chelm euasit Petrlinum de Sczithnik pro X mar. fideiusso- 
rie caucionis. — (2) Adam de Dupe cum Petras. de Przibislauicz term, ad Coll, pro parte 
heredit. in Marschouicz. — (5) Prandotha de Zoraue cum Virzbantha de Vilcow term. tere. — 
(6) Clem, de Curow soluit XI mar. Clementi de Pascouicz, pro quibus Raphael et Dzerzsko 
extiterant fideiussores— (7) Dzerzsko de Crzizanouicz contumax in term perempt. contra Andr. 
de Grzegorzouicz pro mar. capitalis et damp. — (10) Prandotha de Vilcow contumax in term, 
curie contra Andr. de Sprowa pro III| mar. Petrus executor. — (11) Stanisl. de Sborczicz 
actor contumax contra Michael, ibid., quia in piscina canapum madudauit. =Pro domino I| 
grossum.= (z. p.). — (12) Uxor Dzerskonis de Crzizanouicz contumax contra Clem, de Curow 
pro CXL mar. pro fideiussoria puerorum Penaconis. (z. p.). =Wszystkich zapisek z 1 Lutego 13.=

C olio quiurn.
Sub anno domini M°C CC°LXXX° nono in crastino Purificadonis Colloquium cele-